
" TRIBUNAL DE

DIREÇÃO-GERAL

CONCURSO EXTERNO DE ADMISSÃO AO ESTÁGIO DE mGRESSO NA CARREIRA DE
TÉCNICO VERIFICADOR SUPEMOR, PARA O PREENCHIMENTO DE 30 POSTOS DE
TRABALHO, DA CATEGORIA DE TÉCNICO VERIFICADOR SUPERIOR DE 2.a CLASSE,
DO CORPO ESPECIAL DE FISCALIZAÇÃO E CONTROLO DO MAPA DE PESSOAL DA
DFRECAO-GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS - SEDE, ABERTO POR AVISO
PUBLICADO NO DIÁRIO DA REPÚBLICA, 2a SEME,   51, DE 13 DE MARÇO DE 2018.

Marcação da Entrevista Profissional de Seleçáo

Area de Direito:

N.° Ordem Nome Data Hora
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1112
823
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206
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397
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608
1120
1027
356
1059
177
112
489
735
568
594
660
625
730
894
690

Adriana Gabriel dos Santos Cadima
Ana Catarina Nunes Afonso
Ana Catarina Pereira de Abreu
Ana Catarina Santos Melícia
Ana Cláudia da Cruz Tavares
Ana Filipa Duarte Alves
Ana Isabel Antunes Coelho
Ana Rita Monteiro Penas Lopes
Ana Sofia Carrilho do Carmo

Ana Sofia Teixeira Perdigão
André Coelho Dias

Andreia Bastos Brandão

Andreia de Oliveira Felizardo

Artur David Cunha Reis

Barbara do Nascimento Costa Nunes Roque
Bernardete Lai Sing
Bernardo Gonçalves de Azeredo Pais
Bruno Diogo Mocho Cordeiro
Bruno Filipe Barroso Amorim Pontes
Carla Alexandra Delgado da Silva Martins
Carla Sofia Abreu Prino

Carla Susana Nogueira Estanislau Pereira
Carlos Manuel Ramos Pontes Queimado
Carmen Sofia Morais Pereira

Cátia Filipa Moreira Viveiros
Cátia Patrícia Pereira Lopes
Cíntia Dantas Baptista
David João Gomes Liberal Ferreira
Dinis Pinheiro Perestrelo Braz Teixeira
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N.° Ordem Nome Data Hora

1083
370
557
114
793
569
1216
674
1105
1259
127
784
1022
966
304
616
855
707
1144
1050
1029
1088
1102
642
640
1091
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953
120
344
371
1198
441
1262
1037

Diogo Gomes Carvalhas
Dora Marisa Lemos Agostinho Gonçalves
Elisabete dos Anjos Lopes
Emilia de Lurdes Bigares Panasco
Erica Espada Cruz
Esteia Maria Serôdio Pereira

Fabiana Nunes Grilo

Fátima Sandra Domingues Garcia
Filipe Alexandre da Silva Paula
Hugo Miguel Duque Silvestre
Iris Alexandra Rodrigues Gomes
Isabel Alexandra dos Santas
Isabel Maria da Cruz Barra
Jaime Batalha Reis Vieira da Costa
Joana Clara Freire Ribeiro

João Pedro de Ascensão Gonçalves
Jorge Miguel Pereira de Figueiredo
José Manuel dos Santos Carrascozinho Bonito Viegas
Kathlyn Giselle Silva Rodrigues Fermino Martins
Leonor Bugalho Lei
Liliana Cristina Ribeiro Martins
Luís Miguel da Silva Benavente
Luís Miguel Ramires Vieira Reis
Manuel Luís Maggessi Gouveia
Maria João da Silva Marques
Mariana de Sousa Abrunhosa

Melissa Ferraz Frugnoli
Mickael Martins
Noémia Ruth de Noronha Duarte Catuto Honório
Nuno André Pereira Ferreira

Paulo Jorge da Ponte Ferreira
Paulo Manuel dos Anjos Nascimento Ferreira Balhares
Rafaela Fernandes Oliveira
Raquel Sofia Ramos Monteiro
Raul Vaz Ramires Vieira da Silva
Ricarda Filipa Faria Melo
Ricardo Filipe Duque Pita
Rita Maria de Sousa dos Santos

Sara Mendes Faria

Sérgio Manuel Maneiras Laranjinho
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867
982
617
281
857
603

Susana Martins Rodrigues
Tânia Isabel Aniceto Raposo
Tânia Sofia Taveira Silva

Vanessa Sofia Martins Alves da Veiga
Vera Monica Nogueira Casaca Ribeiro
Zelo Rosa-Lima Oliveira da Corte
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Lisboa, aos 2 de janeiro de 2019

O Presidente do Júri,

(Eurico Manuel Ferreira Pereira Lopes)

,-
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